
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

26.02.2023 Bowlplay Berlin Regionalliga B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 BC Forsche Kugel III – BHB 2001 II 698 : 631 2 : 0
BC Glienicke Nordbahn – Split Happens 680 : 634 2 : 0

Crazy Bowl's II – BC Capitals 629 : 708 0 : 2
Hansa 74 II – BC Reinickendorf 90 II 717 : 728 0 : 2

37 Crazy Bowl's II – Hansa 74 II 742 : 703 2 : 0
BC Reinickendorf 90 II – BC Capitals 703 : 717 0 : 2

BC Glienicke Nordbahn – BHB 2001 II 770 : 701 2 : 0
BC Forsche Kugel III – Split Happens 780 : 784 0 : 2

38 BC Capitals – BC Forsche Kugel III 675 : 801 0 : 2
BHB 2001 II – Crazy Bowl's II 783 : 710 2 : 0

Split Happens – Hansa 74 II 776 : 782 0 : 2
BC Reinickendorf 90 II – BC Glienicke Nordbahn 805 : 794 2 : 0

39 Hansa 74 II – BC Glienicke Nordbahn 747 : 710 2 : 0
Split Happens – BC Reinickendorf 90 II 772 : 751 2 : 0

BC Forsche Kugel III – Crazy Bowl's II 721 : 679 2 : 0
BC Capitals – BHB 2001 II 710 : 700 2 : 0

40 BHB 2001 II – BC Reinickendorf 90 II 800 : 676 2 : 0
Hansa 74 II – BC Forsche Kugel III 661 : 798 0 : 2
BC Capitals – BC Glienicke Nordbahn 711 : 721 0 : 2

Split Happens – Crazy Bowl's II 802 : 777 2 : 0

41 Split Happens – BC Capitals 750 : 743 2 : 0
Crazy Bowl's II – BC Glienicke Nordbahn 850 : 726 2 : 0

BC Reinickendorf 90 II – BC Forsche Kugel III 770 : 797 0 : 2
BHB 2001 II – Hansa 74 II 827 : 868 0 : 2

42 BC Reinickendorf 90 II – Crazy Bowl's II 779 : 857 0 : 2
BC Capitals – Hansa 74 II 792 : 808 0 : 2
BHB 2001 II – Split Happens 757 : 812 0 : 2

BC Glienicke Nordbahn – BC Forsche Kugel III 753 : 752 2 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 26.02.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Glienicke Nordbahn 5154 184,07 2 8 168 32022 190,61 92
2. Crazy Bowl's II 5244 187,29 5 6 168 31446 187,18 86
3. BC Reinickendorf 90 II 5212 186,14 4 4 168 31236 185,93 75
4. BC Forsche Kugel III 5347 190,96 8 10 168 30332 180,55 67
5. Hansa 74 II 5286 188,79 6 8 168 30536 181,76 63
6. Split Happens 5330 190,36 7 10 168 30341 180,60 61
7. BC Capitals 5056 180,57 1 6 168 30369 180,77 58
8. BHB 2001 II 5199 185,68 3 4 168 30294 180,32 50
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

26.02.2023 Bowlplay Berlin Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 7 1500 214,29 258 189 214 223 194 217 258 205
2. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 7 1470 210,00 277 171 172 214 200 201 277 235
3. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 6 1229 204,83 257 - 257 200 211 213 196 152
4. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 7 1426 203,71 236 187 181 211 210 177 236 224
5. Schacht Ulf 12043 Split Happens 7 1422 203,14 232 177 195 196 222 232 175 225
6. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 7 1414 202,00 223 223 202 201 192 212 182 202
7. Meyer John 34307 BC Forsche Kugel III 7 1399 199,86 244 216 199 196 160 182 244 202
8. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's II 6 1190 198,33 258 186 168 170 - 205 203 258
9. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 II 7 1352 193,14 247 187 190 247 168 179 176 205
10. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 7 1351 193,00 254 168 223 254 179 185 182 160
11. Ligges Christian 28656 Split Happens 7 1347 192,43 248 146 208 214 160 248 203 168
12. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 3 573 191,00 215 - 167 215 191 - - -
13. Struck André 12346 BHB 2001 II 7 1336 190,86 243 182 158 172 163 243 214 204
14. Burk Martin 34618 Crazy Bowl's II 7 1332 190,29 217 152 190 203 188 166 216 217
15. Voigt Dirk 12885 Crazy Bowl's II 7 1331 190,14 236 167 236 156 167 194 212 199
16. Ruschpler Oliver 34431 BC Forsche Kugel III 5 948 189,60 215 168 157 - - 210 198 215
17. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 II 7 1325 189,29 224 175 178 198 190 188 224 172
18. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1306 186,57 204 135 204 201 184 198 182 202
19. Würtz René 12994 Split Happens 7 1284 183,43 209 149 209 189 182 157 192 206
20. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1098 183,00 219 124 - 181 179 212 219 183
21. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 7 1280 182,86 217 185 174 171 205 145 183 217
22. Lienau Frank 34256 Split Happens 7 1277 182,43 213 162 172 177 208 165 180 213
23. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 7 1274 182,00 225 175 173 174 176 165 225 186
24. Harder Sebastian 34494 BHB 2001 II 2 363 181,50 189 - - 189 174 - - -
25. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 7 1260 180,00 223 161 183 160 165 167 201 223
26. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 II 7 1255 179,29 189 181 161 189 188 164 187 185
27. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1250 178,57 200 180 178 164 180 167 181 200
28. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1247 178,14 197 197 165 175 167 171 181 191
29. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 7 1242 177,43 207 170 160 190 181 135 199 207
30. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 4 694 173,50 190 162 - 190 159 - - 183
31. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 7 1214 173,43 199 162 192 199 169 152 185 155
32. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel III 3 504 168,00 193 152 - - - 193 159 -
33. Greve Rosemarie 22429 Hansa 74 II 7 1148 164,00 190 189 190 167 156 148 156 142
34. Knuth Lars 28044 BC Capitals 2 317 158,50 177 - - 140 177 - - -
35. Müller Peter 34571 BC Capitals 5 791 158,20 181 149 159 - - 167 135 181
36. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 786 157,20 193 98 137 - - 188 170 193
37. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 2 293 146,50 148 - 148 - 145 - - -
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

26.02.2023 Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's II 6 1190 27 5671 210,04
2. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's II 0 0 10 2024 202,40
3. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1247 42 8398 199,95
4. Meyer John 34307 BC Forsche Kugel III 7 1399 7 1399 199,86
5. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 0 0 6 1194 199,00
6. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1306 42 8179 194,74
7. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 II 7 1352 36 6987 194,08
8. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 0 0 14 2700 192,86
9. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 7 1274 32 6148 192,13
10. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 6 1229 25 4798 191,92
11. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 7 1500 34 6470 190,29
12. Struck André 12346 BHB 2001 II 7 1336 31 5899 190,29
13. Ligges Christian 28656 Split Happens 7 1347 38 7227 190,18
14. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel III 3 504 22 4165 189,32
15. Weißflog Ingolf 28462 BHB 2001 II 0 0 6 1134 189,00
16. Pankow Andreas 34289 BC Reinickendorf 90 II 0 0 20 3772 188,60
17. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 7 1426 42 7909 188,31
18. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1250 35 6584 188,11
19. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 0 0 35 6571 187,74
20. Würtz René 12994 Split Happens 7 1284 33 6175 187,12
21. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 7 1470 28 5234 186,93
22. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 7 1260 42 7796 185,62
23. Voigt Dirk 12885 Crazy Bowl's II 7 1331 33 6092 184,61
24. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 4 694 36 6644 184,56
25. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 7 1414 41 7566 184,54
26. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 II 7 1325 40 7380 184,50
27. Harder Sebastian 34494 BHB 2001 II 2 363 15 2767 184,47
28. Burk Martin 34618 Crazy Bowl's II 7 1332 35 6410 183,14
29. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 II 7 1255 35 6394 182,69
30. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 II 0 0 14 2554 182,43
31. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 7 1280 37 6703 181,16
32. Ruschpler Oliver 34431 BC Forsche Kugel III 5 948 23 4166 181,13
33. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 2 293 21 3798 180,86
34. Schacht Ulf 12043 Split Happens 7 1422 40 7197 179,93
35. Gothow Alex 28441 BC Glienicke Nordbahn 0 0 7 1251 178,71
36. Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl's II 0 0 14 2496 178,29
37. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1098 28 4955 176,96
38. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 7 1214 30 5288 176,27
39. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 3 573 25 4404 176,16
40. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 7 1351 28 4910 175,36
41. Wulff Sascha 34644 BHB 2001 II 0 0 12 2083 173,58
42. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 7 1242 32 5544 173,25
43. Lienau Frank 34256 Split Happens 7 1277 39 6674 171,13
44. Beier Marcus 21478 BHB 2001 II 0 0 7 1194 170,57
45. Peters Gerd 34567 Split Happens 0 0 18 3068 170,44
46. Müller Peter 34571 BC Capitals 5 791 37 6197 167,49
47. Knuth Lars 28044 BC Capitals 2 317 16 2662 166,38
48. Frauendorf Gerd 12146 BC Forsche Kugel III 0 0 12 1995 166,25
49. Greve Rosemarie 22429 Hansa 74 II 7 1148 17 2724 160,24
50. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 786 27 4265 157,96
51. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 0 0 18 2761 153,39
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